Estado do Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE, nº
1/2015-070102, cujo vencedor(es) foi(ram):    CARLIANA NEGRÃO DA COSTA, com o valor total de R$ 42.000,00
(Quarenta e Dois Mil Reais).

 SÃO DOMINGOS DO CAPIM - PA, 16 de Janeiro de 2015

 GELSON FURTADO DA COSTA
Comissão de Licitação

Presidente

AV. DR. LAURO SODRÉ, Nº 30, CENTRO

		2015-10-23T14:34:01-0200

		2015-10-23T14:34:16-0200